

Jättekarneval planeras

- Vi kommer att ställa till med uppror! Södertälje blir sig aldrig likt igen efter vår karneval! Det här hotfulla löftet avgav Västergårdsgymnasiets karnevalskommitté på en hastigt hopkommen presskonferens nyligen. "Undantagstillstånd" proklamerar man för lördagen den 27 maj, då gymnasiet firar sitt tioårsjubileum med ett jättelikt karnevalståg genom stan.

Nu är kanske det här upprorslöftet av det mer studentikosa slaget som hör till gymnasistkarnevaler. Ett intimt samarbete för att kunna genomföra projektet har inletts med myndigheterna. Totalt har kommittén budgeterat festligheterna till 19.000 kronor. För denna "jättesumma" får södertäljeborna uppleva en fantastisk kavalkad av hembygga fordon, musikkårer, dragkamper och liknande jippon.

Ordförande i karnevalskommittén är Filip Ekstrand och till sin hjälp har han fyra ledamöter samt ett oräknat antal gymnasister.

- Jag tror verkligen på den här karnevalen, säger Filip Ekstrand. Allt går enligt planerna. Vi väntar bara på ett exakt besked från polismyndigheterna. Tvekan om datumet för karnevalen har nämligen uppkommit i den höga myndigheten. Valet står mellan fredagen den 26 maj och lördagen den 27 maj.

Dragkamp

- Personligen hoppas jag på lördagen, säger Filip Ekstrand.

Karnevalskommittén har kommit mycket långt i planerna för jubiléet. Ett preliminärt program presenterades på presskonferensen och enligt den kommer "södertäljeupproret" att gestalta sig på följande sätt:

På förmiddagen kommer det jättelika karnevalståget att dra genom stadens gator och torg. I spetsen går kommittén med banderoller, plakat, flaggor och blås-



Några ur Västergårdsgymnasiets karnevalskommitté. Från vänster ordförande Filip Ekstrand. Tvillingarna James och Gillis Sundström och Thomas Révész.

orkestern.

- Vi hoppas kunna trumma ihop en fantastisk blåsorkester bestående av Wasabrass och Telgeflåset, säger Filip Ekstrand. På flaggorna och banderollen kommer det Västergårdsgymnasiets nyframtagna symbol att finnas.

Efter blåsorkestern kommer karnevalsfordonen. Ett 20-tal cyklar, bilar, lastbilar och bussar. En del av fordonen kommer att byggas av eleverna själva. Uppgifter talar för att en sexhjulig cykel, en ombyggd buss och en mystisk bil bland annat kommer att finnas med.

- Tyvärr har vi bara kommit en bit på vägen med byggena så vi vill inte visa upp dem ännu, säger Filip Ekstrand.

Tåget kommer att gå till kanalslätten där det blir dragkamp mellan Västergård och Täljegymnasiet.

Öppet hus

- Eleverna på Täljegymnasiet har redan antagit utmaningen, säger Filip Ekstrand. Själva dragkampen blir över kanalen och reglerna är följande. Lagen får bestå av hur många män

(kvinnor) som helst. Deras totalvikt får dock inte överstiga 1000 kg.

- Därför blir det invägning av båda lagen på kanalslätten, säger Filip Ekstrand. Förlorande laget åker självklart i kanalen...

På kvällen planerar man att hålla öppet hus i skolan, då allmänheten får en chans att se de olika aktiviteterna. En bal har också diskuterats.

Men hur ska den här jättekarnevalen bekostas? Enligt Filip Ekstrand kommer skolans elevtidning "Watt-Anna-Kuriren" ut med ett specialnummer som säljs till allmänheten. Genom annonser och försäljningsintäkter ska man få in en del av kostnaderna. Dessutom ställer en rad södertäljeföretag upp och sponsar karnevalen.

- Så säljer vi elevtröjor med skolans symbol till alla elever, förhoppningsvis, så karnevalen ska nog ros i hamn, hoppas Filip Ekstrand.

Vad det än blir av det hela så kommer nog Södertälje aldrig att få uppleva något liknande. Det var alla i karnevalskommittén överens om.